

## **J. Just Jensen, Slagelse ApS**

Slotsalleen 61  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 15000147

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Janni Just

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Just Jensen, Slagelse ApS  
Slotsalleen 61  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 15000147  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### **Direktion**

Janni Just

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter forvaltning af finansielle aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 486 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 5.983 t.kr.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.000)</b>	<b>(18)</b>
Andre finansielle indtægter	1	649.380	713
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.602)</u>	<u>(738)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>626.778</b>	<b>(43)</b>
Skat af årets resultat	3	(137.890)	8
Andre skatter		<u>(2.684)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>486.204</u></b>	<b><u>(35)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	280
Overført resultat		<u>186.204</u>	<u>(315)</u>
		<b><u>486.204</u></b>	<b><u>(35)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.841.808	5.362
Udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>5.841.808</b></u>	<u><b>5.370</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.841.808</b></u>	<u><b>5.370</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>176.155</u>	<u>148</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>176.155</b></u>	<u><b>148</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>82.067</b></u>	<u><b>285</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>258.222</b></u>	<u><b>433</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>6.100.030</b></u>	<u><b>5.803</b></u>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.558.463	5.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>280</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.983.463</u></b>	<b><u>5.777</u></b>
Skyldig selskabsskat		90.567	0
Anden gæld		<u>26.000</u>	<u>26</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>116.567</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>116.567</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.100.030</u></b>	<b><u>5.803</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.372.259	280.000	5.777.259
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(280.000)	(280.000)
Årets resultat	0	186.204	300.000	486.204
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.558.463</b>	<b>300.000</b>	<b>5.983.463</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	62
Dagsværdireguleringer	528.666	200
Øvrige finansielle indtægter	120.714	451
	<b>649.380</b>	<b>713</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	6
Dagsværdireguleringer	1.228	732
Øvrige finansielle omkostninger	1.374	0
	<b>2.602</b>	<b>738</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	129.567	0
Ændring af udskudt skat	8.323	(8)
	<b>137.890</b>	<b>(8)</b>
	<b>Andre værdi-papirer og kapital-andele</b>	<b>Udskudt skat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.778.276	8.323
Tilgange	579.691	0
Afgange	(644.687)	(8.323)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.713.280</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	2.583.775	0
Årets opskrivninger	501.284	0
Tilbageførsel ved afgang	43.469	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.128.528</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.841.808</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	8
	<b>0</b>	<b>8</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapitalen	1.250	100	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>
